Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  57/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a aquisição de um aparelho
respirador e uma bomba difusora para o município.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o município conta com apenas um aparelho
respirador e n do possui bomba difusora.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 11